
 
 

Telefón Telefón Fax E-mail Internet IČO 

+421/961 509 44590 
+421/2/509 44590 

+421/961 50944046 
+421/2/509 44046 

martina.hlavova@minv.sk  www.minv.sk 00151866 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

                                                                       
 
                          záujemcom         

 

                                                                   
 
 
 

Váš list číslo/zo dňa        Naše číslo       Vybavuje/linka                 Bratislava 
 
 

       SE-VO2-2023/002649-005 
 

 

      Hlavová / 445 90 
 

31. 01. 2023 

 
Vec  

Upgrade personalizačného zariadenia Datacard MX6000 

- oznámenie o zmene pôvodne stanovených lehôt 

 

Na základe doručenej žiadosti o vysvetlenie Vám verejný obstarávateľ oznamuje, že mení pôvodne 

stanovené procesné lehoty na predmet zákazky „Upgrade personalizačného zariadenia Datacard MX6000”, 

v rámci zadávania nadlimitnej zákazky, ktorej oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené 

v Úradnom vestníku Európskej únie pod číslom 2022/S 248-725272 zo dňa 23.12.2022 a vo Vestníku verejného 

obstarávania č. 272/2022 zo dňa 27.12.2022 pod zn. 51107-MST, uskutočňovanej s využitím elektronického 

prostriedku JOSEPHINE. 

 

Verejný obstarávateľ mení pôvodne stanovené lehoty nasledovne: 

 

Lehota na predkladanie ponuky: 

Pôvodná lehota: 31.01.2023 10:00 hod.  

Nová lehota: 21.02.2023 10:00 hod. 

 

Otváranie ponúk: 

Pôvodná lehota: 31.01.2023 11:00 hod. 

Nová lehota: 21.02.2023 11:00 hod. 

 

Uvedené zmeny budú aktualizované v elektronickom prostriedku JOSEPHINE a zároveň budú publikované aj 

v Úradnom vestníku EÚ a vo Vestníku verejného obstarávania v rámci redakčnej opravy predmetného oznámenia. 

 

S pozdravom 

 

 

 

                         Mgr. Ľubomír Kubička      

    riaditeľ odboru verejného obstarávania SE MV SR  

 

                           SEKCIA EKONOMIKY                                  

                                 odbor verejného obstarávania     

                                  Pribinova 2, 812 72 Bratislava 

 

mailto:janka.kytosova@minv.sk
http://www.minv.sk/

